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DIGITALL  
Stephan Friedlein 
Telefon:  +49 176 216 137 98 
stephan.friedlein@digitall.com 
www.digitall.com 

 

Cox Orange Marketing & PR GmbH 
Luana und Christian Köttler 
Telefon: +43 1 895 56 11  
franchise@cox-orange.at 
https://www.franchise-expo.at 

 

KPS Partner GmbH 
Steuerberatung, Wirtschaftsprüfung, 
Unternehmensberatung 
Mirlinda Perzhaku 
Telefon: +43 2236 506 22 0 
Mirlinda.perzhaku@kps-partner.at 
www.kps-partner.at 

 

LEADERS OF AI 
Marc Stühler  
Telefon: +49 155 605 33 045 
marc@leadersofai.com 
www.leadersofai.com 

 

Marsh Austria GmbH  
Johann Haidinger 
Telefon: +43 664 805 865 68 
johann.haidinger@marsh.com 
www.marsh.com 
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Ovos media GmbH 
Jörg Hofstätter 
Telefon: +43 1 890 338 90 
office@ovos.at 
www.ovos.at 

 

PAYBACK Austria GmbH 
Torsten Maier  
Telefon: +43 664 881 091 18  
torsten.maier@payback.net  
www.payback.at 

 

PAYONE GmbH 
Bianca Leitner  
Telefon: +43 664 24 55 320 
bianca.leitner@payone.com 
www.payone.com 

 

VANWEGEN 
Raffael Hollitzky 
Telefon: +43 699 11131605 
raffael.hollitzky@vanwegen.at 
www.vanwegen.at 

 

VOLKSBANK WIEN AG 
Joachim Neuner  
Telefon: +43 664 848 08 71  
joachim.neuner@volksbankwien.at  
www.volksbankwien.at 

 


